
Dodatek č. 2022/ORI/S/0351/2
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0351

1

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0351 uzavřené dne 13. 07. 2022

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a smluvních této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

tel., e-mail: +420 596 581 421, + 420 603 711 676,
martina.szotkowska@muor.cz

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Kateřina Kolenčíková, realizace investičních akcí
Městský úřad Orlová

tel., e-mail: +420 596 581 145, +420 730 572 310
katerina.kolencikova@muor.cz

Technický dozor stavebníka dle ust. § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen « stavební zákon »): Marta Gondášová

tel., e-mail :
Číslo autorizace ČKAIT (
(dále jen „ objednatel “)

a

2. KVAZAR akciová společnost
Sídlo: Střádalů 26/73, Kunčičky, 718 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka
42, dne 16.8.1990
zastoupený: Ing. Martinem Ondráčkem – předsedou představenstva

Ing. Renátou Pluháčkovou – členem představenstva
IČO: 00560383
DIČ: CZ00560383
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 115-1019260237/0100

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160
a násl. stavebního zákona:

Stavbyvedoucí:
Číslo autorizac

(dále jen „zhotovitel “)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)



                                                                                                               Dodatek č. 2022/ORI/S/0351/2 
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0351 

2 
 

 V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění   
 pozdějších předpisů Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2022 Smlouvu o dílo č.  
 2022/ORI/S/0351 na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem 
„Parkovací objekty MěP Orlová na ul. Polní 973“. 

 
 V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že je potřeba plnění předmětu díla doplnit o 
následující práce. 

   
1) Prohloubení založení základových patek přístřešku: Geotechnické posouzení zemin v 
základové spáře zpracované panem inženýrem Liborem Vlkem ze dne 2. 9. 2022 udává, že 
napětí v základové spáře vyvozené objektem přístřešku je vyšší než je únosnost základové 
půdy. Proto je nutné prohloubit základy až na dostatečně únosné podloží, které se nachází v 
hloubce 0,600 m pod stávající základovou spáru. Základové patky budou provedeny jako 
dvoustupňové. První stupeň bude proveden jako prostý beton litý přímo do výkopu. Druhý 
stupeň bude proveden dle původního projektového řešení. 
2) Výměna podloží pod zpevněné plochy: Projektová dokumentace udává požadavek na 
Edef,2 na zemní pláni pod zpevněné plochy 45 Mpa. Zemní pláň tuto hodnotu nesplňuje, jak 
bylo prokázáno statickými zatěžovacími zkouškami provedenými 23. 9. 2022. Požadované 
únosnosti na zemní pláni bude dosaženo výměnou podloží v mocnosti 300 mm za betonový 
recyklát frakce 0-90 mm. 
3) Detektory plynu:  V projektové dokumentaci nebyly detektory plynu řešeny, vzhledem 
k tomu, že se nepředpokládalo parkování vozidel na zemní plyn. V projektové dokumentaci 
nebyly detektory plynu řešeny, vzhledem k tomu, že se nepředpokládalo parkování vozidel 
na zemní plyn. Proto je nutné je doplnit nad rámec projektové dokumentace. 
4) Zemní práce - dešťová kanalizace: Dešťová kanalizace novostavby se napojuje na 
stávající kanalizační síť. Projektová dokumentace uvádí, že potrubí stávající kanalizace v 
místě, kde se do ní bude napojovat kanalizace novostavby, je v hloubce 2,62 m pod terénem. 
Podrobným průzkumem na stavbě bylo zjištěno, že potrubí stávající kanalizace je v hloubce 
4,5 m pod terénem. Pro napojení je tedy nutné kopat hlouběji. Tím dojde k navýšení objemu 
výkopu, manipulace s výkopkem, zásypů a pažení stěn výkopu.  
5) Venkovní osvětlení na pohybové čidlo:  Venkovní plochy přiléhající k objektu garáže a 
zastřešeným parkovacím stáním jsou nedostatečně osvětleny. Dostatečné osvětlení bude 
zajištěno svítidly umístěnými na novostavbě. Budou doplněna tři venkovní svítidla, která 
zajistí dostatečné osvětlení přilehlých venkovních prostor. 
6) Změna epoxidové podlahy na průmyslovou: V projektové dokumentaci je v objektu 
garáže navržena železobetonová podlaha zakončená epoxidovým nátěrem. Minimální teplota 
podkladu i vzduchu pro provádění a zrání epoxidových nátěrů je +10 °C a optimální teplota je 
+20 °C. V období, ve kterém bude podlahový nátěr prováděn, není možné dosáhnout 
požadovaných podmínek bez zvláštních opatření. Proto zhotovitel navrhuje záměnu finální 
povrchové úpravy. Železobetonová podlaha bude provedena jako leštěná s průmyslovým 
povrchovým vsypem a uzavíracím nátěrem.  

  Změna jádrové omítky a obkladu dřevěnými palubkami za polystyren:   
  7) V rámci dodržení technologické kázně mokrých procesů zhotovitel navrhuje záměnu 

vyrovnávací vrstvy z vápenocementové omítky za polystyren EPS 70 F. Polystyrén vytvoří 
kvalitní rovný podklad pro provedení dalších vrstev fasádního  souvrství. 
Dle projektové dokumentace je přesah střechy na straně okapu obložen dřevěnými 
palubkami. Použitím polystyrenových desek na fasádě objektu dojde ke zmenšení přesahu 
střechy přes líc fasády. Zhotovitel navrhuje místo obložení dřevěnými palubkami obložit 



                                                                                                               Dodatek č. 2022/ORI/S/0351/2 
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0351 

3 
 

zmenšený přesah střechy   polystyrenovými  deskami v úpravě zakončené probarvenou   
tenkovrstvou   omítkou.  
Tato změna nemá vliv na změnu ceny díla. 

 
II. 

Předmět dodatku 
   I. V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na  
       změně čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy. 

 
Nové znění bodu 1.: 
 
1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena 

pevná, nejvýše přípustná, platí po cleou dobu realizace díla, pokud není v této 
Smlouvě dále stanoveno jinak. 

 
 
 Cena v Kč bez 

DPH 
DPH Cena v Kč s DPH 

Cena celkem 5 254 059,55 1 103 352,51 6 357 412,06 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 1 
úprava severní strany 

74 335,99 15 610,56 89 946,55 

Zúžení předmětu plnění 
dle Dodatku č. 1 –  

- 12 539,97 - 2 633,39 - 15 173,36 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 2 
úprava severní strany 

262 472,60 55 119,25 317 591,85 

Zúžení předmětu plnění 
dle Dodatku č. 2 –  

- 44 799,63 - 9 407,92 - 54 207,55 

Cena za realizaci po 
úpravách dle Dodatku 
č. 2  

5 533 528,54 1 162 040,99 6 695 569,53 

 
 
 
 
     II. V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na  
         změně čl. VI. – „Termín plnění“, Smlouvy. 
 
 
 

Nové znění bodu 1.: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a 
nebezpečí a za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy:  

a)  termín předání a převzetí staveniště:   
           - nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí písemné výzvy objednatele  
                   k převzetí staveniště 



Dodatek č. 2022/ORI/S/0351/2
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0351

4

b) termín zahájení stavebních prací:
- nejpozději do 5 pracovních dnů následujících po dni předání a převzetí
staveniště

c) termín pro ukončení stavebních prací:
- do 9.3.2023,

d) termín pro předání a převzetí stavby:
- do 1 týdne od ukončení stavebních prací

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0351 ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v
plném rozsahu beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“),
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2
zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do
5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
4. Dodatek ke Smlouvě je uzavřen elektronicky.
5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 103/3. ze dne

30.11.2022.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis víceprací a méněprací.

V Ostravě dne:

Lenka Brzyszkowská
starostka města předseda představenstva

.. .........
Ing. Renáta Pluháčková
člen představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost :

Za právní správnost:



VCP MP CELKEM
01.1 VCP - Prohloubení založení základových patek objektu 36 777,54
01.2 MP - Prohloubení založení základových patek objektu -2 595,78
02 Výměna podloží pod zpevněné plochy 300 mm 95 177,50
03 Detektory plynu 36 659,80
04.1 MP - Zemní práce dešťová kanalizace -11 516,31
04.2 VCP - Zemní práce dešťová kanalizace 50 597,04
05 Venkovní osvětlení na pohybové čidlo 15 464,00
06.1 MP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou -30 687,54
06.2 VCP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou 27 796,72
07.1 MP - Změna jádrové omítky a obkladu dřevěnými palubkami za polystyren 0,00
07.2 VCP - Změna jádrové omítky a obkladu dřevěnými palubkami za polystyren 0,00

262 472,60 -44 799,63CELKEM

Rekapitulace ZL 02

217 672,97



Stavba: 10955

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

KVAZAR akciová společnost

Celkem

14 181,76

Střádalů 26

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Za zhotovitele

0,00

0,00

34 181,76

34 181,76

20 000,00

34 181,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 34 181,76 34 181,76 100

44 562,00 0,00 36 777,54 36 777,54 108

44 593,00 0,00 -2 595,78 -2 595,78 -8

0,00 34 181,76 0,00 34 181,76 100

Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 01.1 - VCP - Prohloubení založení základových patek přístřešku
Popis rozpočtu: 01.2 - MP - Prohloubení založení základových patek přístřešku

Dodatek č.2

VCP - Prohloubení založení 
základových patek přístřešku
MP - Prohloubení založení 
základových patek přístřešku

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 612,16 13

27 HSV 8 047,47 24

99 HSV 1 522,13 4

VN VN 20 000,00 59

Cena celkem 34 181,76 100

Zemní práce

Základy

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 10955

O: 04

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 612,16

6 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 m3 2,73600 1 170,00 3 201,12

Základové patky : 

Přední řada : (0,8*0,8*4+1,0*1,0*2)*0,6 2,73600

7 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 1,36800 182,92 250,23

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,73600*0,5 1,36800

9 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku do 5000m m3 2,73600 184,29 504,22

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,73600 2,73600

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 2,73600 14,98 40,99

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,73600 2,73600

12 17120121R Poplatek za skládku přebytečné zeminy t 4,92480 125,00 615,60

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,73600*1,8 4,92480

Díl: 27 Základy 10 154,34
28 275321411R00 Beton základových patek železový třídy C 25/30 m3 2,73600 3 711,38 10 154,34

Podbetonování základových patek : 0,8*0,8*0,6*4 1,53600

1,0*1,0*0,6*2 1,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 011,04
111 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky do 6 m
t 6,90840 291,10 2 011,04

Díl: VN Vedlejší náklady 20 000,00
NP08 VN-R-01 Zpracování geotechnického posudku kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

NP09 VN-R-02 Provedení sond pro geotechnické posouzení (nájezd 
rypadla, práce rypadla, odvoz rypadla)

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

LEGENDA:

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

VCP - Prohloubení založení základových patek přístřešku

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10955

O: 04

R: 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 27 Základy -2 106,87

37 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
16/20,

m3 -0,20900 4 461,69 -932,49

pod základy : 

v.č. 01 : 0,9*0,9*0,05*2*-1 -0,08100

ST str.38 : 0,8*0,8*0,05*4*-1 -0,12800

41 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze 
štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

m3 -0,62700 1 873,01 -1 174,38

pod základy : 

v.č. 01 : 0,9*0,9*0,15*2*-1 -0,24300

ST str.38 : 0,8*0,8*0,15*4*-1 -0,38400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -488,91
111 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky do 6 m
t -1,67952 291,10 -488,91

LEGENDA:

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

MP - Prohloubení založení základových patek přístřešku

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10955

Objekt: 04

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

95 177,50

95 177,50

0,00

95 178,00

Střádalů 26

Výměna podloží pod zpevněné plochy 300 mm

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Položkový rozpočet stavby

0,22

0,00

0,00

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

95 177,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 02 - Výměna podloží pod zpevněné plochy 300 mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 69 582,82 73

99 HSV 25 594,68 27

Cena celkem 95 177,50 100

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 10955

O: 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 69 582,82

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 
m3

m3 43,96200 260,00 11 430,12

Zpevněné plochy : 131,6*0,3 39,48000

Rozšíření pod obrubníky : (30,3+19,5)*0,3*0,3 4,48200

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek 
za lepivost horniny

m3 21,98100 35,49 780,11

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,96200*0,5 21,98100

9 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku do 5000m m3 43,96200 184,29 8 101,76

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,96200 43,96200

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 43,96200 14,98 658,55

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 43,96200 43,96200

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 43,96200 175,50 7 715,33

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,96200 43,96200

12 17120121R Poplatek za skládku přebytečné zeminy t 79,13160 125,00 9 891,45

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 43,96200*1,8 79,13160

N34 1-R-01 Příprava zkušebního místa + statická zatěžovací zkouška kpl 1,00000 4 980,00 4 980,00

N03 59691003.AR Recyklát betonový t 87,92400 296,00 26 025,50

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 43,96200*2 87,92400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25 594,68
111 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky do 6 m
t 87,92400 291,10 25 594,68

LEGENDA:

Rypadlo

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

Výměna podloží pod zpevněné plochy 300 mm

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10955

Objekt: 04

Rozpočet: 03

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval: Ing. Petr 

Klečka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 24.11.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

36 659,80

44 358,00

36 659,80

0,00

Ing. Martin Ondráček

Střádalů 26

Detektory plynu

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Položkový rozpočet stavby

7 698,56

-0,36

0,00

36 659,80

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 03 - Detektory plynu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 10 701,60 29

M22 MON 1 048,40 3

M23 MON 11 040,00 30

M24 MON 13 869,80 38

Cena celkem 36 659,80 100

Jištění pro okruh IGET

Kabely pro silnoproudý rozvod

Montáže včetně dopravy již uskutečněné 
+ dle nového projektu

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 10955

O: 04

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 10 701,60
N04 R001 iGET SECURITY M4 - zabezpečovací systém ks    1,00000 4 621,80 4 621,80

N05 R002 Alarm iGET SECURITY M3P6 - detektor plynu ks    3,00000 670,90 2 012,70

N06 R003 Siréna iGET SECURITY DP11 ks    1,00000 1 537,10 1 537,10

B.004 R004 Zásuvka 230V/16A IP44 - včetně krabice do zdiva ks    5,00000 404,40 2 022,00

B.004 R005 Zásuvka 230V/16A,3p, IP 44 - montáž ks    5,00000 101,60 508,00

Díl: M22 Jištění pro okruh IGET 1 048,40
N09 R006 Jistič LTE-16B-1 ks    1,00000 100,40 100,40

N10 R007 Vodič CYA 6mm černý m     1,00000 21,60 21,60

N11 R008 Svorka ZDU2,5 ks    1,00000 17,80 17,80

N12 R009 Svorka ZDU2,5 M ks    1,00000 17,80 17,80

N13 R010 Svorka ZPE2,5 ks    1,00000 22,90 22,90

N14 R011 Bočnice zap/tw1 ks    1,00000 10,20 10,20

N15 R012 Jištění pro okruh IGET - montáž hod   1,50000 571,80 857,70

Díl: M23 Kabely pro silnoproudý rozvod 11 040,00
D.002 R013 Kabel CYKY-J 3x2,5 m     160,00000 41,00 6 560,00

D.002 R014 Kabely CYKY-J 3x2,5 - montáž m     160,00000 28,00 4 480,00

Díl: M24 Montáže včetně dopravy 13 869,80
N16 R015 Montážní práce - IGET systém hod   12,00000 571,70 6 860,40

N17.1 R016 Montážní práce - Instalace IGET prvků - bez nastavení hod   8,00000 571,80 4 574,40

N17.2 R017 Rozšíření revizní zprávy zásuvkových okruhů ks    1,00000 1 153,40 1 153,40

N17.3 R018 Doprava 4 jízdy km    72,00000 17,80 1 281,60

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

Detektory plynu

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10955

Objekt: 04

Rozpočet: 04.1

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval: Ing. Petr 

Klečka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 11.11.2022

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-2 418,43

-0,26

0,00

0,00

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

-11 516,31

Střádalů 26

MP - Zemní práce dešťová kanalizace

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-11 516,31

-13 935,00

-11 516,31

0,00

Ing. Martin Ondráček

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 04.1 - MP - Zemní práce dešťová kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -11 516,31 100

Cena celkem -11 516,31 100

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 10955

O: 04

R: 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -11 516,31

6 151101101 Zřízení pažení stěn rýh  hl. do 2m -příložné m2 -82,23000 116,15 -9 551,01

Smluvní rozpočet : -187,2 -187,20000

D1-D2 : (4*1,99+0,22*4/2)*2 16,80000

Stáv. kan. -Š1 : (2,31*7+2,49*7/2)*2 49,77000

Š1 - v1 : (1,53*10+0,78*10/2)*2 38,40000

7 151101111 Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2m -příložné m2 -82,23000 23,90 -1 965,30

Původní rozpočet : -187,2 -187,20000

D1-D2 : (4*1,99+0,22*4/2)*2 16,80000

Stáv. kan. -Š1 : (2,31*7+2,49*7/2)*2 49,77000

Š1 - v1 : (1,53*10+0,78*10/2)*2 38,40000

LEGENDA:

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

MP - Zemní práce dešťová kanalizace

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10955

Objekt: 04

Rozpočet: 04.2

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval: Ing. Petr 

Klečka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 11.11.2022

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

10 625,38

-0,42

0,00

0,00

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

50 597,04

Střádalů 26

VCP - Zemní práce dešťová kanalizace

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

50 597,04

61 222,00

50 597,04

0,00

Ing. Martin Ondráček

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 04.2 - VCP - Zemní práce dešťová kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 50 597,04 100

Cena celkem 50 597,04 100

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 10955

O: 04

R: 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 50 597,04

4 132301211 Hloubení rýh 2000 mm, tř. 4 do 100 m3 m3 17,88600 382,75 6 845,87

Š1-D1 : 1,32*18*1,2+0,99*18/2*1,2 39,20400

D1-D2 : 4*1,99*1,2+0,22*4/2*1,2 10,08000

Stáv. kan. -Š1 : 2,31*7*1,2+2,49*7/2*1,2 29,86200

Š1 - v1 : 1,53*10*1,2+0,78*10/2*1,2 23,04000

Smluvní rozpočet : -84,3 -84,30000

5 132301219 Příplatek za lepivost tř.4 m3 1,07316 62,03 66,57

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,88600*0,06 1,07316

NP18 151101103 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 6 m m2 65,34000 394,50 25 776,63

Š1-D1 : (18*1,32+0,99*18/2)*2 65,34000

NP18 151101113 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 6 m m2 65,34000 210,00 13 721,40

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 65,34000 65,34000

8 161101101 Svislé přemístění výkopku tř.1-4 do  2,5 m m3 17,88600 117,79 2 106,79

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,88600 17,88600

13 174101101 Zásyp zhutněný jam m3 17,88600 116,28 2 079,78

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,88600 17,88600

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

VCP - Zemní práce dešťová kanalizace

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10955

Objekt: 04

Rozpočet: 05

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval: Ing. Petr 

Klečka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 9.11.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

15 464,00

18 711,00

15 464,00

0,00

Ing. Martin Ondráček

Střádalů 26

Venkovní osvětlení na pohybové čidlo

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Položkový rozpočet stavby

3 247,44

-0,44

0,00

15 464,00

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 05 - Venkovní osvětlení na pohybové čidlo

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 15 464,00 100

Cena celkem 15 464,00 100

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 10955

O: 04

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 15 464,00
NP19 R001 LED reflektor 10W s PIR ks    1,00000 1 419,00 1 419,00

NP20 R002 LED reflektor 30W s PIR ks    1,00000 2 450,00 2 450,00

NP21 R003 LED reflektor 50W s PIR ks    1,00000 2 915,00 2 915,00

NP22 R004 kabel CYKY-J 3x1,5 m     130,00000 28,00 3 640,00

NP23 R005 jistič LTE-10B-1, doplnění do rozváděče ks    1,00000 180,00 180,00

NP24 R006 Montážní práce soubor 1,00000 4 860,00 4 860,00

LEGENDA:

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

Venkovní osvětlení na pohybové čidlo

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10955

Objekt: 04

Rozpočet: 06.1

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval: Ing. Petr 

Klečka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 11.11.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-30 687,54

-37 132,00

-30 687,54

0,00

Ing. Martin Ondráček

Střádalů 26

MP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Položkový rozpočet stavby

-6 444,38

-0,08

-28 030,12

0,00

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

-2 657,42

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 06.1 - MP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV -2 657,42 9

777 PSV -28 030,12 91

Cena celkem -30 687,54 100

Podlahy ze syntetických hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 10955

O: 04

R: 06.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ; Úpravy povrchu, podlahy -2 657,42

88 631319155 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 
mm do 240 mm

m3 -10,27260 258,69 -2 657,42

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -28 030,12
157 777615215 Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x m2 -81,04000 345,88 -28 030,12

LEGENDA:

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

MP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10955

Objekt: 04

Rozpočet: 06.2

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval: Ing. Petr 

Klečka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 11.11.2022

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

5 837,31

-0,03

0,00

0,00

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

27 796,72

Střádalů 26

VCP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

27 796,72

33 634,00

27 796,72

0,00

Ing. Martin Ondráček

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 10955 - Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973
Popis objektu: 04 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: 06.2 - VCP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 27 796,72 100

Cena celkem 27 796,72 100

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 10955

O: 04

R: 06.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 796,72
NP25 631316115 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 81,04000 53,00 4 295,12

NP26 631316211 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený m2 81,04000 174,00 14 100,96

NP27 631316231 Hlazení betonových mazanin, strojně m2 81,04000 116,00 9 400,64

LEGENDA:

Položkový rozpočet 

Parkovací objekty MĚP Orlová ul.Polní 973

Dodatek č.2

VCP - Změna epoxidové podlahy na průmyslovou

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


